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VENETO

50 Dorso

Rovigo, Domenica 28/10/2007 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria M25 - F

ZANIN CHIARA
SORGATO ELISA

CategoriaM30 - F

N -
= O
[EnY

1 4 2 PACCAGNELLA JOEY

2 3 2 SCREMIN ELENA

3 3 3 ROSADAELISA

4 6 6 PALUAN MARTINA

5 4 9 ROCCATO CHIARA

6 5 8 RALLOANNA

7 3 12 TADDIA ANNALISA
CategoriaM35 - F

1 2 1 VETTORELLOLISA

2 4 3 BONVICINI CARLA

3 5 4 PESAVENTO ANNA

4 1 4 PASQUALINIEMI

5 4 5 GIACOMOLLIKATIA

6 5 6 BONINMARINA

7 2 7 BELLOTTIELEONORA

8 3 9 CAPPELLICINZIA

9 1 7 MUTIVALENTINA

10 6 7 GARRO IRENE

11 2 9 CUSINEVELYN

12 6 11 PUNZETTIIRIS

13 5 9 MAGRO STEFANIA

14 2 11 IOVINE GIOVANNA ROSA
Categoria M40 - F

1 4 1 MALAGUTIFRANCESCA

2 5 2 MUFFATO BARBARA

3 1 2 THOMASLAURA

4 1 1 MAITAN RAFFAELLA

5 2 3 SCANTAMBURLO CRISTINA

6 3 4 MACCATROZZO LISA

7 2 4 DAMARIOKATIA

8 6 5 CARRARIGIORGIA

9 6 4 BOLDRINROBERTA

10 2 5 BONGIOVANNIELENA

11 3 7 MARTIN FABIOLA

12 2 6 GRANA RAFFAELLA

13 6 8 RIGHETTIIRENE

14 5 7 DESIDERA' ANNA MARIA

15 1 8 STAMPIELISABETTA

16 3 10 CAVARA LAURA

17 6 9 GRAZIANO LUISA

18 4 10 CECCHETTO PAOLA

19 4 8 GARBINSILVIA

20 3 11 TRINCANATO SILVIA

21 4 11 PALADINI MARCELLA

Serie

Anno

1987
1985

1981
1981
1983
1981
1984
1981
1982

1975
1975
1979
1978
1975
1977
1976
1976
1979
1978
1978
1977
1978
1978

1974
1970
1970
1974
1970
1973
1973
1973
1972
1970
1974
1971
1974
1973
1971
1974
1970
1970
1971
1970
1973

Reg

VEN

VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
EMI
EMI

VEN
EMI
VEN
EMI
VEN
EMI

EMI
VEN

EMI
VEN
VEN

VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
ABR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
EMI
VEN
EMI
VEN
EMI
VEN

VEN
EMI

XI TROFEO MASTERS S.S. ROVIGONUOTO
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

tempo base

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

tempo base

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
a.s.d. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET

tempo base

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
TEAM EUGANEO

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
TEAM EUGANEO

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET
a.s.d. ROVIGONUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

tempo base

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
A.S. DILETT. SAN VITO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.S.DILETT. SIMPLY SPORT
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET
a.s.d. ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET

Tempo

00:29.69

00:37.18
00:42.65

00:29.50

00:35.12
00:37.57
00:38.96
00:46.26
00:49.32
00:49.96
00:57.22

00:30.30

00:36.47
00:37.24
00:38.53
00:39.31
00:41.02
00:41.33
00:43.60
00:45.86
00:46.48
00:48.26
00:50.63
00:50.65
00:54.51
01:02.28

00:30.79

00:33.95
00:36.99
00:37.29
00:38.79
00:38.80
00:39.89
00:40.01
00:41.04
00:41.26
00:42.84
00:43.19
00:45.75
00:47.75
00:48.27
00:48.72
00:49.38
00:53.12
00:53.52
00:53.79
00:57.07
01:05.31

Pti

831.43
777.22
749.49
631.21

584.47
510.31

794.90
778.46
757.85
737.47
706.73
701.43
664.91
632.14
628.23
600.70
572.59
572.36
531.83
465.48

853.90
830.76
824.08
747.36
792.01
770.37
768.06
748.78
744.79
717.32
671.22
671.69
607.12
636.63
630.75
587.08
578.50
574.18
571.29
538.46
470.52
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1 3 1
2 2 2
3 3 5
4 3 6
5 4 6
6 4 7
7 3 8
8 1 11
9 2 10
1 5 3
2 1 6
3 4 4
4 2 8
5 1 9
6 5 10
7 1 10
8 5 11
1 6 10
1 5 5
2 4 12
3 2 12
1 1 12
2 6 12
1 5 12

XI TROFEO MASTERS S.S. ROVIGONUOTO
RISULTATI PER CATEGORIA

CategoriaM45 - F

PAROCCHI SILVIA
LANZA EMANUELA
GORTENUTI ERIKA
BITTANTE MICHELA
RAITERI TIZIANA

COLAMUSSI MARIA LUISA

P1ZZOLON MICHELA
BEVILACQUA CLAUDIA
GUERZONI BEATRICE

Categoria M50 - F

GUERRINI GABRIELLA
NEGRETTI LUCIA
PRETO VALERIA
STECCA ANTONELLA
LAZZARINI ALDERINA
CAMPANELLA LICIA
ZAGO SONIA
TROMBINI SILVIA

Categoria M55 - F
GIACOMETTI ANGELA
Categoria M60 - F
WEIDEMANN GABRIELE
GUERRINI PAOLA
ROSSI FRANCA
Categoria M70 - F
FIORINDO GIUSEPPINA
CERNALBI FRANCESCA
Categoria M75 - F
ANGELINI GEMMA

1966
1966
1965
1965
1966
1968
1969
1967
1966

1963
1960
1960
1962
1960
1962
1962
1963

1955

1954
1954
1950

1941
1940

1939

EMI
ABR
VEN
VEN
VEN

EMI
VEN

EMI
VEN

VEN
EMI
VEN
VEN
EMI

EMI

EMI

FRI
VEN
VEN

EMI

EMI

tempo base

MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
A.S.DILETT. SIMPLY SPORT
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

ESTENSE NUOTO CSI A.S.DILET
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
ESTENSE NUOTO CSI A.S.DILET
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

tempo base

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
TEAM EUGANEO

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET

tempo base
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET
tempo base
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
tempo base
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
tempo base
MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.

Foglio n. 2
05/12/2013

00:31.53

00:31.78
00:37.90
00:39.77
00:43.78
00:43.84
00:45.59
00:50.63
00:51.17
00:55.69

00:32.81

00:37.77
00:42.58
00:46.54
00:46.56
00:52.68
00:55.29
00:55.62
01:06.31

00:35.25
00:55.60
00:36.43

00:42.94
01:00.96
01:07.67

00:41.53

01:09.82
01:18.88

00:44.98
01:09.30

974.51
817.15
778.73
707.40
706.43
679.32
606.95
605.24
556.11

828.43
734.85
672.32
672.04
593.96
565.92
562.57
471.87

585.43

758.03
533.96
491.21

536.66
475.02

540.69
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